



Till dig som ska köpa hus i Kv Vallmoängen

Vi guidar dig hela vägen hem

Vi på Nordea har tagit fram ett förmånligt erbjudande
för att underlätta ditt husprojekt.

Det börjar med att du ansöker om ett byggnadslån hos Nordea
som du använder till de löpande kostnaderna under bygget.
Vårt lokala expertteam är sedan med dig under hela byggprocessen,
redo att hjälpa dig med administrationen och de ekonomiska frågor
som kan dyka upp längs vägen.

Vänd och läs mer

Så hjälper Nordea dig som ska köpa ett helt nybyggt hus via OBOS

Som kund i Nordea får du en smidig vardag. Vi finns här för dig – när och var det passar dig. Vi guidar dig, så du kan vara trygg både med ditt husbygge och med hela din ekonomi.

När du väljer Nordea som partner för ditt husbygge får du hjälp av vårt lokala expertteam med lång erfarenhet av att finansiera nybyggen.

Vi tar ingen avgift för uppläggningsen eller handläggningen och du betalar enbart ränta på det utnyttjade beloppet.

Vi erbjuder amorteringsfritt handpenningsslån fram till inflytt

Du som är den första ägaren till ett nyproducerat hus har även möjlighet att få två till fem års amorteringsfrihet, beroende på din belåningsgrad.

Vi erbjuder individuell prissättning på bolån, vilket innebär att din ränta påverkas av storleken på ditt bolån, belåningsgraden på din bostad och storleken på ditt sparkapital (inklusive pension) hos Nordea

Vi ser fram emot att få guida dig hela vägen hem!

Hälsningar
Nordea Limhamn

Robin Pettersson
Tel: 010-157 01 17
Mail: robin.pettersson@nordea.se

David Petersson Borrás
Tel: 010-156 40 21
Mail: david.borras.petersson@nordea.se

Räkneexempel på effektiv ränta

För en byggnadskredit om 1 000 000 kronor med en rörlig räntesats på 5,14 procent, en kredittid på 12 månader och där hela kreditbeloppet utnyttjas, så uppgår den effektiva räntan enligt Konsumentverkets riktlinjer, inklusive eventuella avgifter och kostnader enligt vad som angivits ovan, till 5,24 procent. Det totala beloppet att betala blir, vid en avbetalning, 1 051 388 kronor. Om beräkningen istället görs på halva kreditbeloppet blir den effektiva räntan 4,24 procent och det totala beloppet att betala, vid en avbetalning 525 694 kronor. Observera att det inte finns något krav på amortering av byggnadskreditiv under byggtiden. Exemplet är beräknat per den 14 februari 2023.